
XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 1 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

Mažoretky ze Zakřan vytvořily 

skvělou kulisu svým profesionálním 

vystoupením, které zahájilo ples. 

Poté již nastoupila skupina Ano-

ther way, která roztančila všechny 

přítomné. Jejich energické hudeb-

ní vystoupení přilákalo na parket 

mnoho tanečníků a ples mohl začít. 

V průběhu večera následovala bar-

manská ohnivá show, která byla 

zážitkem pro všechny zúčastněné. 

Tanečníci argentinského tanga 

předvedli svou dokonalou synchro-

nizaci a vášnivé taneční kroky. 

Pro hosty byla připravena bohatá 

tombola s lákavými cenami. Mezi 

hlavními cenami byl wellness ví-

kend pro dvě osoby, televizor, škola 

smyku, kuchyňský robot a hodnot-

ný balíček od fi rmy Fiskars. 

Obecní ples se ukázal jako dokonalá 

příležitost pro setkání se známými 

i neznámými lidmi a pro posílení 

komunitního ducha. Doufejme, 

že se tato úspěšná tradice bude 

nadále rozvíjet a obec Nebovidy 

Vám v příštím roce připraví další 

nezapomenutelný ples plný zábavy 

a tance.



ČTVRTÝ 
OBECNÍ
PLES 
VE SPORTOVNÍ 

A SPOLEČENSKÉ HALE 

NEBOVIDY SE KONAL JIŽ 

ČTVRTÝ OBECNÍ PLES A MY 

JSME RÁDI, ŽE JSTE BYLI 

JEHO SOUČÁSTÍ.



XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 2 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
13. 11. 2023

Zastupitelstvo obce Nebovidy 
schválilo:
- smlouvu o vkladu majetku do hos-

podaření uzavřenou se Svazkem 

vodovodů a kanalizací Ivančice, se 

sídlem Kounická 1598/78, 66491 

Ivančice, IČO 49458892

- smlouvu o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami 

a o zřízení věcného práva č. 23/

146 uzavřenou s Českou repub-

likou – Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových

- prodej pozemku parc. č. 332/109 

o výměře 45 m2 v k. ú. Nebovidy 

u Brna manželům M. P. a R. P. za 

podmínek uvedených v návrhu 

kupní smlouvy, která tvoří přílohu 

usnesení

- individuální dotaci z rozpočtu obce 

Nebovidy Spolku Nebovid spolku 

ve výši 23 163 Kč na základě žá-

dosti o příspěvek na podporu kul-

turně-společenských aktivit v obci 

Nebovidy v roce 2023

- Veřejnoprávní smlouvu č. 4/2023 

o poskytnutí dotace Spolku Nebo-

vid spolku, Nebovidy 78, 664 48, 

IČO: 070 28 814

- poskytnutí peněžitého daru ve výši 

19 000 Kč Římskokatolické farnos-

ti Moravany, Vnitřní 13, 664 48 

Moravany, IČO 652 66 129

- obecně závaznou vyhlášku obce 

Nebovidy o místním poplatku ze 

psů

- obecně závaznou vyhlášku obce 

Nebovidy o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství

- obecně závaznou vyhlášku obce 

Nebovidy o místním poplatku za 

obecní systém odpadového hospo-

dářství

- střednědobý výhled rozpočtu obce 

Nebovidy 2025–2026

- střednědobý výhled rozpočtu Ma-

teřské školy Nebovidy 2025–2026

Zastupitelstvo obce Nebovidy 
vzalo na vědomí:
- informaci o hospodaření obce 

k 31. 10. 2023

- informaci o rozpočtovém opatření 

č. 12/2023

- informace o činnosti obecního 

úřadu a dění v obci.

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
18. 12. 2023 

Zastupitelstvo obce Nebovidy 
schválilo:
- směnu pozemků parc. č. 500/481 

– orná půda o výměře 12 m2 v k. ú. 

Nebovidy u Brna ve vlastnictví 

obce Nebovidy za pozemek parc. 

č. 500/480 – orná půda o výměře 

10 m2 v k. ú. Nebovidy u Brna ve 

vlastnictví Nemovitost Nebovidy 

243 s.r.o., IČ: 17771145, se sídlem 

Nebovidy 243, za podmínek uvede-

ných v návrhu směnné smlouvy

- nabytí pozemku parc. č. 387/121, 

orná půda o výměře 8 m2 v k. ú. 

Nebovidy u Brna ve vlastnictví 

S. K. a Z. T. za podmínek uvede-

ných v Kupní smlouvě o koupi 

nemovité věci

- individuální dotaci z rozpočtu obce 

Nebovidy MAS Bobrava, z.s., Vnitř-

ní 49/18, 664 48 Moravany, ve 

výši 25 841 Kč na základě žádosti 

o příspěvek na provoz senior taxi

- veřejnoprávní smlouvu č. 3/2023 

o poskytnutí dotace MAS Bobrava, 

z.s., Vnitřní 49/18, 664 48 Mora-

vany, IČO: 038 89 076

- v souladu s § 72 a § 84 odst. 

2 písm. n) zákona o obcích měsíční 

odměnu neuvolněnému zastupi-

teli RNDr. Michalovi Procházkovi 

ve výši 7 000 Kč s účinností od 

1. 1. 2024

- statut sociálního fondu s účinností 

od 1. 1. 2024

- rozpočet obce Nebovidy na rok 

2024 takto:

 celkové příjmy 19 300 000 Kč

 celkové výdaje 20 180 000 Kč

 fi nancování ve výši 880 000 Kč.

 Součástí rozpočtu je i splátka 

úvěru z předchozích let ve výši 

1 467 000 Kč.

- závazné ukazatele rozpočtu na rok 

2024 dle přílohy č. 1 k rozpočtu 

obce

- dle svých kompetencí vyhrazených 

zákonem o obcích poskytnutí 

neinvestičních dotací, příspěvků, 

peněžitých a věcných darů v té 

výši a těm fyzickým a právnickým 

osobám dle přílohy č. 1 k rozpočtu 

obce na rok 2024

- v souladu s § 102 odst.2 písm. a) 

a § 99 odst.2 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, rozsah rozpoč-

tových opatření prováděných 

a schvalovaných starostou podle 

§ 16 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, v platném znění

 Zastupitelstvo si vyhradilo právo 

na informaci o každém rozpočto-

vém opatření provedeném v kom-

petenci starosty na následujícím 

zasedání zastupitelstva.

- rozpočet příspěvkové organizace 

Mateřská škola Nebovidy na rok 

2024

- rozpočtové opatření č. 14/2023.

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

souhlasilo s poskytováním služeb 

SENIOR TAXI pro občany s trvalým 

pobytem na území obce Nebovidy za 

podmínek dle návrhu smlouvy o pro-

vozování služby SENIOR TAXI.

Zastupitelstvo obce Nebovidy 
vzalo na vědomí:
- rozpočtové opatření č. 13/2023 

schválené starostou

- informace o činnosti obecního 

úřadu a dění v obci.



Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NEBOVIDY
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA SE KONALA 13. 11. 2023 ZA ÚČASTI 6 ČLENŮ ZASTUPITELSTVA (OMLUVEN MGR. RADIM 

OŠMERA, RNDR. MICHAL PROCHÁZKA, PH.D. SE DOSTAVIL V PRŮBĚHU ZASEDÁNÍ) A 18. 12. 2023 ZA ÚČASTI ŠESTI 

ČLENŮ ZASTUPITELSTVA A DVA ČLENOVÉ – ING. ROMAN VALLA A ING. LUKÁŠ HANÁK SE ÚČASTNILI ONLINE, DISTANČNĚ.

Obec již plánuje akce na rok 2024, 

a proto přichází řada i na Vás! 

Chtěli bychom slyšet Vaše náměty 

a podněty, protože jste důležitou 

součástí naší obce. 

Jakých akcí byste se rádi zúčastnili? 

Co byste si přáli za novou příle-

žitost, která Vás přivede k nám? 

Dejte nám vědět na našem úřadě 

osobně nebo nám napište e-mail na 

obec@nebovidyubrna.cz s Vašimi 

nejzajímavějšími nápady. Těšíme se 

na Vaši zpětnou vazbu! Naším zá-

měrem je, aby naše obec byla mís-

tem, kde se společně setkáváme, 

bavíme se a budujeme komunitní 

vztahy. Těšíme se na setkání s Vámi 

a děkujeme Vám za podporu!



ZAPOJTE SE
DO DĚNÍ V OBCI!

Od 1. 3. 2024 bude platná změna

úředních hodin obecního úřadu:

Pondělí 8.00–12.00 15.00–18.00
Středa 8.00–12.00 15.00–18.00

Starosta bude přítomen na OÚ v pondělí a ve středu

od 16 do 18 hodin.

ZMĚNA ÚŘEDNÍCH
HODIN



XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 3 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

Vzhledem k narůstajícím dotazům 

občanů na téma, jak obec komuni-

kuje, kde najdou informace z úřa-

du apod., jsme připravili přehled 

informačních kanálů, které obec 

používá.

Doporučujeme Vám používat apli-

kaci MUNIPOLIS, kde jsou veškeré 

informace, které se týkají nejen 

dění v naší obci. Je to nejefektiv-

nější řešení.

INTERNÍ KOMUNIKACE OBCE

Obec interně přešla na moderní 

komunikační kanály a začala plně 

využívat elektronické sdílení do-

kumentů, elektronickou evidenci 

úkolů a v neposlední řadě také 

možnost videokonferenčního 

připojení zastupitelů k zasedání 

zastupitelstva. Změnou jednacího 

řádu, který nově dovoluje i hlasovat 

vzdáleně připojeným zastupitelům, 

jsme výrazně snížili riziko vzniku 

zasedání zastupitelstva, které není 

usnášeníschopné. 



Od 1. 1. 2024 jsou účinné tři 

nové obecně závazné vyhlášky 

týkající se místních poplatků. Se-

známit se s nimi můžete na we-

bových stránkách obce (https:
//www.nebovidyubrna.cz/mistni-
poplatky). 

Sazby poplatků se pro rok 2024 

nemění. Nově jsou zpoplatněni 

vlastníci rodinných domů nebo 

staveb pro rodinnou rekreaci, ve 

které není přihlášena žádná fyzická 

osoba, a současně jsou poplat-

níky z důvodu přihlášení v obci, 

a to ve výši 50 % sazby poplatku 

(tj. 350 Kč).

Poplatky je možné platit v ho-

tovosti na pokladně obecního 

úřadu nebo převodem na běžný 

účet obce u Komerční banky 

č. 123-6508450237/0100 s uve-

dením odpovídajícího variabilního 

(viz tabulka) a specifi ckého sym-

bolu (evidenční číslo chaty nebo 

popisné číslo RD). V případě spo-

lečné platby za komunální odpad za 

poplatníky bydlící v jednom domě 

se ve specifi ckém symbolu uvádí 

popisné číslo. 



JAK OBEC KOMUNIKUJE

MÍSTNÍ POPLATKY PRO ROK 2024

Druh poplatku Částka Splatnost
Variabilní 

symbol

Komunální odpad
– dospělé osoby s TP

700 Kč 30. 4. 2024 1340

Komunální odpad
– děti 11–15 let 

350 Kč 30. 4. 2024 1340

Komunální odpad
– chaty, RD

700 Kč 30. 4. 2024 1340

Pes 200 Kč 30. 4. 2024 1341

Pes druhý a každý další 300 Kč 30. 4. 2024 1341

Pes – osoba starší 65 let 100 Kč 30. 4. 2024 1341

Pes druhý a každý další
– osoby starší 65 let

200 Kč 30. 4. 2024 1341



XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 4 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

NAROZENÉ DĚTI 2023

Leden David Říkovský

 Eliáš Brůcha

Únor František Kupský

Květen Rozárie Bartková

Červen Stella Vermouzková

Srpen Jakub Hanák

Děkujeme rodičům za navýšení počtu obyvatel 

Nebovid a přejeme narozeným dětem, aby zde 

prožily spokojené a radostné dětství. 

Obec by ráda oslavila nově narozené děti vítáním 

občánků, proto žádáme rodiče těchto dětí nebo 

nově narozených, aby nahlásili svůj zájem na 

email: obec@nebovidyubrna.cz. 

NAŠI JUBILANTI

Rok 2023
Listopad: Božena Fialová 70 let

 Jiří Vidrmert 70 let

 Marie Šmídová 70 let

 Petr Dufek 70 let

Prosinec: Božena Růžičková 91 let

Rok 2024
Leden: Oldřich Strouhal 91 let

Únor: Jarmila Foralová 93 let

 Růžena Podrázská 97 let

 Zdeňka Janušová 70 let

 Jaroslav Macík 70 let

 Jiří Pavlas 70 let

Všem srdečně blahopřejeme a do dalších let 

přejeme hodně zdraví a pohody. 

STATISTIKA OBYVATEL

 

 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

V loňském roce jsme úspěšně 

čerpali dotaci ve výši 245 000 Kč, 

přičemž celkové náklady dosáhly 

částky 499 391,21 Kč. Díky této 

dotaci bylo možné pořídit nové 

vybavení, které již prokázalo svůj 

přínos během nedávného čtvrtého 

obecního plesu.

Mezi nově pořízené vybavení 

patří kvalitní Nivtec desky s příslu-

šenstvím, jako je např. zábradlí, 

které poslouží pro různé sportovní 

a kulturní aktivity. Tyto desky jsou 

vhodné nejen pro vnitřní použití, 

ale také pro venkovní akce, které 

budou v obci pořádány. Dalším 

přírůstkem do vybavení jsou mo-

derní bodová světla. Díky nim byla 

vytvořena příjemná atmosféra na 

obecním plese. Dalším pořízeným 

vybavením byl nůžkový stan a stoly 

s lavicemi pro venkovní akce. 



DOVYBAVENÍ SPORTOVNÍ A SPOLEČENSKÉ HALY
OBCI NEBOVIDY SE DAŘÍ ROZŠIŘOVAT VYBAVENÍ SPORTOVNÍ A SPOLEČENSKÉ HALY DÍKY DOTACÍM 

Z JIHOMORAVSKÉHO KRAJE.



XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 5 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

Dne 6. 12. se konala již tradiční 

akce, a to charitativní jarmark 

spojený s rozsvěcením vánočního 

stromu.

Slavnostnímu rozsvěcení vánoční-

ho stromu předcházelo vystoupení 

dětí z mateřské školy v naší hale. 

Paní učitelky s dětmi nacvičily krás-

né pásmo plné vánočních písniček 

a básniček.

Jako každý rok jsme na charitativní 

jarmark připravili spoustu slaných 

i sladkých dobrot, teplý čaj, svařené 

víno. Bylo možno zakoupit si jmelí 

a drobné výrobky z chráněných dí-

len. Tento rok se vybralo krásných 

10 925 Kč, které budou využity na 

rozvoj komunitního života v obci.

Jsme rádi, že se tato naše akce těší 

stále větší oblibě a děkujeme, že 

jste přišli.

Za Spolek Nebo
Marta Šamánková

SPOLEK NEBOVID



XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 6 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

Dne 28. 10. 2023 proběhla akce 

Halloween – Strašidelná stezka. 

Začátek byl na hřišti za halou. Děti 

i rodiče vyřezávali dýně, děti se 

mohly občerstvit čajem a dospělí 

svařeným vínem a také různými 

dobrotami, které pro všechny 

upekly členky svazu. Také si mohli 

opéct špekáčky, posedět u ohně 

a popovídat si s přáteli. Na tajných 

stanovištích se děti setkaly se 

strašnou čarodějnicí, nebezpečnou 

mumií, škrábající kočkou, drsným 

doktorem, zákeřným vodníkem, 

žíznivým upírem, strašidelným du-

chem, šíleným šaškem, a aby vše 

probíhalo v pořádku, na to dohlížel 

velký kostlivec! Na stanovištích 

plnily děti úkoly a po návratu na 

hřiště se všichni bavili až do večer-

ních hodin. 

Dne 9. 12. 2023 přijelo do Nebovid 

divadlo BR z Prahy a ve Sportovní 

a společenské hale pro děti členo-

vé divadla připravili Mikulášskou 

pohádku s mluvícím kocourem Vi-

líkem, čertíkem a s andělským zpí-

váním. Pak přišli mezi děti Mikuláš, 

anděl a čert. Děti dostaly sladkou 

nadílku a ovoce a popovídaly si 

s Mikulášem, andělem i čertem. Po 

nadílce se zábava rozjela! Veselé 

písničky, diskotéka, hry a soutěže! 

Děti i dospělí se dobře bavili, sou-

těžili, tančili a byla to moc hezká 

a veselá zábava! 

Doufáme, že všichni účastníci těch-

to akcí byli spokojení a těšíme se, že 

se zase sejdeme na dalších akcích, 

které pořádáme! 

CHYSTANÉ AKCE
1) Masopust na prostranství 

u kostela vypukne 17. 2. 2024 

od 14 hodin.

2) Dětský den se uskuteční 

1. 6. 2024 na hřišti Slunečná.

3) Na hody vás pozveme 

16. 8. 2024, doprovodí kapela 

Vonička V-Band.

4) Datum Nebovidských hodů 
2024 bude 17. 8. 2024, bude 

hrát DH Sobuláci.
5) Kácení máje proběhne 

7. 9. 2024, zahraje skupina 

Teddy Bears.

Za ZO ČSŽ Nebovidy
Kateřina Šajtarová

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE ČESKÉHO SVAZU ŽEN NEBOVIDY
ZDRAVÍME OBČANY NEBOVID A VŠECHNY PŘÁTELE! CHTĚLY BYCHOM SE S VÁMI PODĚLIT O ZÁŽITKY Z AKCÍ, KTERÉ 

JSME NA PODZIM PRO OBYVATELE NEBOVID A OKOLÍ PŘIPRAVILY. 



XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 7 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

Letošní dobrosrdečný výtěžek 

Tříkrálové sbírky 6 414 931 Kč pře-

konal všechna očekávání.

Posláním Oblastní charity Rajhrad 

je pomoc lidem, kteří se ocitli v tíži-

vé životní situaci. 

Tříkrálová sbírka je základním ka-

menem dobročinnosti, který Chari-

tě umožňuje rozvíjet a podporovat 

charitní zařízení pomáhající lidem 

v nouzi. 

Díky štědrosti dárců, perfektní or-

ganizaci a zapojení obrovského 

množství dobrovolníků získala Ob-

lastní charita Rajhrad pro svoje pro-

jekty opět rekordní částku, a to 
6 414 931 Kč. Do pokladniček bylo 

přispěno částkou 6 312 341 Kč, 

do online kasičky 31 762 Kč a pro-

střednictvím bezhotovostních darů 

70 828 Kč.

V letošním roce se zapojilo celkem 

84 asistentů, 2 382 koledníků s cel-

kem 813 kasičkami, kteří jsou srd-

cem Tříkrálové sbírky a bez nich 

by sbírka nedosahovala takového 

rozsahu. 

Záměrem pro letošní využití vý-

těžku z Tříkrálové sbírky jsou tyto 

projekty:

• Domov se zvláštním režimem 

sv. Luisy – polohovací pomůcky, 

zabezpečení oken, údržba fasády, 

štítkovač na oblečení klientů, 

posezení na zahradě, venkovní 

stínění, docházkový systém.

• Dům léčby bolesti s hospicem 

sv. Josefa – řešení ohřevu vody, 

nové skříně na rehabilitační po-

můcky, chladící technika, nástěn-

ky do pokojů pacientů.

• Charitní pečovatelská služby – po-

lohovací pomůcky, tablety a další 

potřebné vybavení.

• Mobilní hospic sv. Jana – poloho-

vací pomůcky, potřebné vybavení 

pro lékaře/lékařky.

• Domácí zdravotní péče – mobilní 

telefony.

• Pořízení kompenzačních pomůcek 

do půjčovny pomůcek.

Oblastní charita Rajhrad zajišťuje 

pomoc, podporu a odbornou péči 

všem, kteří řeší nepříznivou život-

ní situaci, kterou nejsou schopni 

zvládnout vlastními silami. Charita 

pomáhá seniorům, nemocným 

lidem, lidem se zdravotním a men-

tálním postižením, lidem v sociální 

a hmotné tísni. 



TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA

Kontakt:
Oblastní charita Rajhrad

Jitka Štefánková
E-mail: jitka.stefankova@rajhrad.charita.cz

Tel: +420 730 599 752
Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad



XXII. ročník | 1. číslo únor 2024

strana 8 | www.nebovidyubrna.cz Nebovidský zpravodaj

Nebovidský zpravodaj
vydává obec Nebovidy, 664 48 Moravany, IČ 00488097

Evidenční číslo MK ČR 10304.

Zdarma pro občany Nebovid.

Uzávěrka příspěvků příštího čísla zpravodaje bude 31. května 2024.

Akademický malíř a restaurátor se 

narodil 8. října 1927 v Prostějově. 

Na středoškolské vzdělání navázal 

studiem na Vysoké škole umělec-

koprůmyslové v Praze a následně 

na Akademii výtvarných umění 

v Praze. Studia dokončil na Vysoké 

škole výtvarných umění v Brati-

slavě. Specializoval se na restau-

rování obrazů u prof. Bohuslava 

Slánského. Dva roky pracoval na 

Akademii výtvarných umění jako 

aspirant. Byl členem Ústředního 

svazu československých výtvarných 

umělců a restaurátorské komise 

Svazu československých výtvarných 

umělců, později členem komise 

restaurátorské českého fondu vý-

tvarných umělců. Jako externista 

přednášel v letech 1968 až 1971 

o restaurátorských technikách na 

katedře výtvarné tvorby a výchovy 

Filosofi cké fakulty University Palac-

kého v Olomouci. 

V sedmdesátých a osmdesátých 

letech 20. století se staral o sbírky 

hradu červený Kameň. Svých zna-

lostí a zkušeností využíval také jako 

soudní znalec v oboru oceňování 

uměleckých děl a restaurování. 

Dne 28. 11. 2011 převzal u příle-

žitosti slavnostního setkání Klubu 

UNESCO Kroměříž Cenu biskupa 

Karla z Lichtenštejna-Kastelkornu. 

Jeho mnohé restaurátorské práce 

jsou známé po celém světě, připo-

meňme alespoň restaurování obra-

zu světoznámého italského malíře 

Tiziana Vecellia Apollón a Marsyas 

z obrazárny Arcibiskupského zám-

ku v Kroměříži a v neposlední řadě 

restaurování gotických nástěnných 

maleb v kostele sv. Kříže v Nebovi-

dech u Brna.

V loňském roce 23. září 2023 jsme 

si připomněli 10 let od jeho úmrtí. 

Čest jeho památce.

Kateřina Dvořáková
za Obnovenou Matici

Moravskou z.s.

VZPOMÍNKA NA PANA AKADEMICKÉHO MALÍŘE 
A RESTAURÁTORA FRANTIŠKA SYSLA

Obec Nebovidy děkuje paní Ivoně 

Vrbové za darování vánočního 

stromu. Díky její laskavosti jsme 

mohli 6. 12. 2023 v naší obci roz-

svítit nádherný vánoční strom na 

prostranství u kostela.

 

Ú
N

O
R

17. 2. MASOPUST

17. 2.
MYSLIVECKÝ 
PLES

B
Ř

E
Z

E
N

16. 3.
Pohádka z Boso-
noh – Popelka

22. 3.
NOC S ANDERSE-
NEM

D
U

B
E

N

6. 4. UKLIĎME ČESKO

13. 4.
DIVADLO – BO-
SONOHY – Šéf na 
kmíně

30. 4.
ČARODEJNICE 
– hřiště Slunečná

K
V
Ě

T
E

N

11. 5. MISTŘÍŇANKA

Č
E

R
V

E
N

1. 6. DĚTSKÝ DEN

Ak. malíř František Sysel při restau-

rování Tizianova obrazu Apollón 

a Marsyas

PODĚKOVÁNÍKALENDÁŘ AKCÍ


